CNELNOUKALUNA MUKPOMNPOBUPKA KOHUYECKAA 1,5 M/

[DaHHble 06 ynakoBke

YnaKkoBKa

KonnuecTtso B Kopobe, WWT.

Pasmep Kopoba, mm
O6bem Kopoba, Mm
Bec Kopoba, Kr

rpynnosas (500)
5000
610x410x210
0.05

5.49

TeXxHUYecKue XxapaKkTepucTuku
06bem, mn

[dnameTp no KpbiLWKe, MM
BbicoTa B cbope, Mm

KpbiwkKa
[panayposKa, mn
Mone gna MmapKMpPOBKHK

Matepwnan

Lser

1,5
12.6 £ 0.02
38.4+0.3

MHTErpMpOBaHHan
aa
aa

nonnnponuneH

npo3payHbIn





