



Технические характеристики

Объем, мл	1,5
Диаметр по крышке, мм	12.6 ± 0.02
Высота в сборе, мм	38.4 ± 0.3
Крышка	интегрированная
Грайдировка, мл	да
Поле для маркировки	да
Материал	полипропилен
Цвет	прозрачный

Данные об упаковке

Упаковка	групповая (500)
Количество в коробе, шт.	5000
Размер короба, мм	610x410x210
Объем короба, мм	0.05
Вес короба, кг	5.49

